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URGO DERMOESTETIC C-Vitalize Serum rewitalizująco-
rozświetlające 21% C-HYAL 30 ml
 

Cena: 147,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent URGO SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaC-Vitalize Rewitalizująco-rozświetlające serum antyoksydacyjne z 21% kompleksem C-HYAL do skóry twarzy, szyi i dekoltu,
na bazie witaminy C i kwasu hialuronowego. Opracowana formuła inspirowana jest kompozycjami składników aktywnych popularnych
w zabiegach medycyny estetycznej. Serum odpowiednie do skóry wrażliwej, a także do zmęczonej i poszarzałej cery.Produkt
nieperfumowany. Delikatnie wyczuwalny zapach pochodzi od składników aktywnych.DziałanieWysoka koncentracja witaminy C w
trzech formach wykazuje działanie rewitalizujące i rozświetlające skórę. W połączeniu z kwasem ferulowym wzmacniającym i
stabilizującym jej działanie, chroni przed stresem oksydacyjnym, wyrównuje koloryt skóry i rozjaśnia przebarwienia. Połączenie
niskocząsteczkowego kwasu hialuronowego ze skwalanem wykazuje działanie nawilżające, wygładzające i poprawiające elastyczność
skóry. Idealnie sprawdza się pod makijaż, pozostawiając skórę promienną i pełną blasku.Sposób użyciaAplikować niewielką ilość (3-4
krople) rano i/lub wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Delikatnie wmasować do wchłonięcia preparatu. Do
stosowania samodzielnie lub w połączeniu z kremem. Idealny do stosowania pod makijaż. Ze względu na wysoką koncentrację witaminy
C zaleca się stosowanie kremu na dzień z wysoką ochroną SPF.SkładAqua, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, Ascorbyl Glucoside, Squalane,
Ascorbyl Tetraisopalmitate, Propanediol, Polyacrylate Crosspolymer-6, Hyaluronic Acid, Iris Florentina Root Extract, Ferulic Acid,
Hippophae Rhamnoides Fruit Oil, Silanetriol, Glycerin, Tocopheryl Acetate, Butylene Glycol, Tetrasodium EDTA, Sodium Metabisulfite,
Citric Acid, Sodium Hydroxide, Sorbic Acid, Synthetic Fluorphlogopite, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, CI 77891, Tin Oxide.
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